
MČR - atletika neslyšících - PRAHA  -  7. května 2006 
Stadion Přátelství - Strahov 

 

Výsledky 
 

1993 a mladší  žáci  /  60 m  / 
 

1.  Picek Pavel  1994  SKN BRNO   10,6     
2.  Pánský Jan  1994  SK SKIVELO OLOMOUC 10,9 
3. Gorol Josef  1993  SKN BRNO   10,9    
 
   Váňa Jakub  1993   I.PSKN PRAHA   DNS   
   Brabec Lukáš  1993  I.PSKN PRAHA   DNS 
  

1993 a mladší  žákyně /  60 m  / 
 

1. Sagulová Lenka  1994  I.PSKN PRAHA   10,3 
2.  Nováková Monika 1995  SKN HRADEC KRÁLOVÉ 10,9     
 
  Tománková Sylvie 1993  SK SKIVELO OLOMOU  DNS 
 

1992/1991 - starší  žáci  /  60 m  /  A 
 

1.  Novotný Milan  1992  SKN HRADEC KRÁLOVÉ 8,9 
2.  Kitsul Nazar  1992  I.PSKN PRAHA  8,9  
3.  Zbořil Tomáš  1992  SK SKIVELO OLOMOUC 9,2  
4.  Dirda Josef  1992  SKN BRNO   9,5  
 

1992/1991 - starší  žáci  /  60 m  /  B 
 

1.  Kincel Richard  1991  SKN BRNO   8,7   
2.  Látal Martin  1991  SK SKIVELO OLOMOUC 8,9 
3.  Gregovský Jakub  1991  I.PSKN PRAHA   9,4 
4.  Georgiev Vojta  1992  I.PSKN PRAHA   9,4 

1992/1991 - starší  žákyně /  60 m  / 
 

1. Trubačová Lucie  1991  SKN BRNO   8,7     
2.  Grygarová Veronika 1991  SK SKIVELO OLOMOUC 8,8 
  
  Plachetková Nikola 1991  SKN HRADEC KRÁLOVÉ NF  
 

1988 / 1987 – junioři /  výška  / 
 

1. Kulich Pavel  1987  I.PSKN PRAHA   155 
    

Gábor Michal  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ DNS 
   Tomka Libor  1987  SK SKIVELO OLOMOUC DNS 
 

1986 a starší  muži  /  výška  / 
 

1. Mrózek Vojta  1984  I.PSKN PRAHA   155    
X  Černohorský David 1970  I.PSKN PRAHA     0 
   

Korábečný Petr  1984  I.PSKN PRAHA   DNS 
   Bažo Pavel  1986  I.PSKN PRAHA   DNS     
  Sviták Karel  1982  SKN PLZEŇ   DNS 
  

1990 / 1989 – dorostenky /  dálka  / 
 

1. Trávníčková Adéla 1989  I.PSKN PRAHA   4,17    
2. Skohoutilová Veronika 1989  I.PSKN PRAHA   4,16  
3. Trávníčková Lucie 1989  I.PSKN PRAHA   3,94   
4.  Šulíková Nikola  1990  OSTRAVA   3,57 
 
 Mouricová Zuzana 1990  SKN BRNO   NP   
  Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC DNS 

 



1988 / 1987 – juniorky    /  dálka  / 
 

1. Musilová Martina 1987  SK SKIVELO OLOMOUC  3,94 
2. Lešková Lucie  1988  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  3,90  
3. Kvasničková Miroslava 1987  I.PSKN PRAHA    3,60  
  
  Hyklová Karolína 1988  SKN VÍTKOVICE   NP 
 
 

1986   a   starší  ženy  /  dálka  / 
 

 
1.  Sýkorová Zuzana 1980  SKN VÍTKOVICE   4,43   
2. Michálková Michaela 1979  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  4,03 
3. Peřinová Bára  1986  I.PSKN PRAHA    3,95   
4. Mejstříková Michaela 1986  SK SKIVELO OLOMOUC  3,94 

  
 
 

  1992/1991 – starší  žáci/  koule  / 
 

1. Sagula Emil  1991  I.PSKN PRAHA    9,66 
 

1992/1991 – starší  žákyně /  koule  / 
 

1. Domesová Lucie  1991  OSTRAVA    7,95    
 .  

Mengler Tomáš  1991  I.PSKN PRAHA    DNS 
  Chalupa Daniel  1993  SKN PLZEŇ    DNS    
  Grygarová Veronika 1991  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 
 

1986 a starší  ženy  /  disk  / 
 

1.  Maléřová Pavlína 1966  SKN VÍTKOVICE   39,68 
2. Kolísková Dana  1984  I.PSKN PRAHA    17,93 
3. Burešová Veronika 1990  SKN Brno    15,23 
 
 

1990 / 1989 – dorostenky  / 100m  / 
 

1.  Skohoutilová Veronika 1989  I.PSKN PRAHA    14,3  
2.  Trávníčková Lucie 1989  I.PSKN PRAHA    14,7 
3.  Pecová Gabriela  1989  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  15,0 
4.  Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  15,5 

 
1986 a starší  ženy  /  100m  / 

 
1.  Mejstříková Michaela 1986  SK SKIVELO OLOMOUC  14,6 

 
1988 / 1987 – juniorky  /  100m  /   

 
1. Leškovál Lucie   1988  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  15,4 
2.  Musilová Martina 1987  SK SKIVELO OLOMOUC  15,7  
    
 

Hyklová Karolína 1988  SKN VÍTKOVICE   NP 
 

1986 a starší  muži  /  100m  /  A 
 

1.  Mrózek Vojta  1984  I.PSKN PRAHA    12,3 
 

1990 / 1989 – dorostenci   /  100m  /  A 
 

1.  Keller Jakub  1989  SPARTAK PRAHA   13,7 
2.  Novák Lukáš  1990   I.PSKN PRAHA    13,9 
    

Procházka Jaroslav 1982  I.PSKN PRAHA    DNS 
   Sviták Karel  1982  SKN PLZEŇ    NP 
 

 



 
1986 a starší  muži  /  100m  /  B 

 
1. Vyšinský Tomáš  1984  I.PSKN PRAHA    13,7 
2.  Brhel Michal  1984  SK SKIVELO OLOMOUC  13,9  
  
 
 Brož Bedřich  1979  SKN PLZEŇ    NP  

Korábečný Petr  1984  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1988 / 1987 – junioři  /100m  / 
 

1.  Bagár Jan  1988  SKN BRNO    12,4    
2.  Hroník Václav  1988  I.PSKN PRAHA    13,2   
3.  Havlíček Roman  1988  I.PSKN PRAHA    16,2  
  
  Tuček Jan  1987  I.PSKN PRAHA    DNS    
   Veselý Martin  1988  I.PSKN PRAHA    DNS 
   Brož Tomáš  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 
 

1990 / 1989 – dorostenci  +1988  /  oštěp  / 
 

1. Keller Jakub  1989  SPARTAK PRAHA   30,13 
2. Šebesta Jan  1989  SPARTAK PRAHA   28,44 

 
1988 / 1987 – junioři /  oštěp  / 

 
1. Kulich Pavel  1987  I.PSKN PRAHA    26,16 
2. Šeiner Michal  1988  I.PSKN PRAHA    20,22 
 

1986 a starší  muži  /  oštěp  / 
 

1. Hošek Lukáš  1980  I.PSKN PRAHA    42,38    
2. Marx Petr  1979  SK OLYMPIA PRAHA    37,31 
3. Dudek Josef  1975  SK OLYMPIA PRAHA   31,41 
4. Vyšinský Tomáš  1984  I.PSKN PRAHA    30,21 
5. Černohorský David 1970  I.PSKN PRAHA    30,08 
6. Zeman Jiří  1973  SK OLYMPIA PRAHA   27,88 
7. Eichenberger Jiří  1977  SK OLYMPIA PRAHA   25,28 
  

 
Balásek David  1976  SK OLYMPIA PRAHA   DNS 

 Procházka Jaroslav 1982  I.PSKN PRAHA    DNS 
. Novák Ivo  1986  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 

 
1993 a mladší  žáci + 1993 a mladší  žákyně /  600m  / 

 
1.  Gorol Josef  1993  SKN BRNO    2:19,3   
2.  Picek  Pavel  1994  SKN BRNO    2:27,6   
3.  Pánský Jan  1994  SK SKIVELO OLOMOUC  2:27,6 
 
 Tománková Sylvie  1993  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS  

Váňa Jakub  1993  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1992/1991 - starší  žákyně  
 

1.  Havlová Jana  1991  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  2:58,4 
2.  Trubačová Lucie  1991  SKN BRNO    3:04,2   
3. Lešková Anna  1991  I.PSKN PRAHA    3:18,3 
 

1990 / 1989 – dorostenky  /  800m  / 
 

1. Konderlová Eva  1990  OSTRAVA    2:50,8 
2. Šulíková Nikola  1990  OSTRAVA    3:00,0 
3. Laláková Markéta 1989  I.PSKN PRAHA    3:17,6  

 
Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 

 
 
 



1987 – juniorky /  800m   
 

 Kvasničková Miroslava 1987  I.PSKN PRAHA    NF 
 

1986 – ženy /  800m   
 

1. Peřinová Bára  1986  I.PSKN PRAHA    3:24,98 
  

1988 / 1987 – junioři  /  1500m  / 
 

1.  Borovanský Jan  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  5:32,0    
2.  Herman Emanuel  1988  I.PSKN PRAHA    5:47,1 
  
  Brož Tomáš  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 
   Gábor Michal  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 
   Chlumský Vlastimil 1988  I.PSKN PRAHA    DNS 

 
1990 / 1989 – dorostenci /  dálka  / 

 
1. Braneac Martin   1989  OSTRAVA    5,36   
2. Šebesta Jan  1989  SPARTAK PRAHA   4,22 
  
 Konvička Jan  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  NP 
 

1988 / 1987 – junioři  /  dálka  / 
 

1. Horník Václav  1988  I.PSKN PRAHA    5,33    
2. Borovanský Jan  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  4,72 
3. Porteleký Gejza  1988  I.PSKN PRAHA    4,53 
4. Šeiner Michal  1988  I.PSKN PRAHA    4,45 
5. Havlíček Roman  1988  I.PSKN PRAHA    4,19 
   

Gábor Michal  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  NP 
  Tuček Jan  1987  I.PSKN PRAHA    DNS 
   Chlumský Vlastimil 1988  I.PSKN PRAHA    DNS  

Veselý Martin  1988  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1986 a starší  ženy  /  koule  / 
 

1. Maléřová Pavlína 1966  SKN VÍTKOVICE              11,11 
2. Vystrčilová Lucie 1982  I.PSKN PRAHA    9,99 
3. Michálková Michaela 1979  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  8,99  
4. Sýkorová Zuzana  1980  VÍTKOVICE    8,73 
5.  Mejstříková Michaela 1986  SK SKIVELO OLOMOUC  8,50 
6. Kolísková Dana  1984  I.PSKN PRAHA    8,35 
  

Kebzová Linda  1985  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1990 / 1989 – dorostenci /  disk  / 
 

1. Pazdera Tomáš  1989  I.PSKN PRAHA    37,54 
 

1988 / 1987 – junioři /  disk  / 
 

1. Šeiner Michal  1988  I.PSKN PRAHA    17,25 
 

1986 a starší  muži  /  disk  / 
 

1. Vacek Jan  1972  SK OLYMPIA PRAHA   32,85    
2. Moravec Svatopluk 1970  SK OLYMPIA PRAHA   31,42  
3.  Hošek Lukáš  1980  I.PSKN PRAHA    28,32   
4.  Dudek Josef  1975  SK OLYMPIA PRAHA   23,88 
5.  Suda Pavel  1976  SK OLYMPIA PRAHA   19,33   
6.  Eichenberger Jiří  1977  SK OLYMPIA PRAHA   17,00 
 Klajl Petr   1971  SK OLYMPIA PRAHA   DNS   
   Novák Ivo  1986  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS  

Kubík Jan  1979  I.PSKN PRAHA    DNS 
  
 

 



1992 / 1991 – starší žáci / 60 m / FINÁLE 
 

1. Kincel Richard  1991  SKN BRNO    8,4 
2. Látal Martin  1991  SK SKIVELO OLOMOUC  8,5 
3. Novotný Milan  1992  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  8,7 
4. Kitsul Nazar  1992  I.PSKN PRAHA    8,8 
 

1990 / 1989 – dorostenky + 1988 / 1987 – juniorky + 1986 a starší  ženy  /  200m  / 
 

1.  Skohoutilová Veronika 1989  I.PSKN PRAHA    31,0  
    

Hornová Lenka   1990  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 
   Lešková Lucie  1988  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 
   Mejstříková Michaela 1986  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 
 Laláková Markéta 1989  I.PSKN PRAHA    NF 
 

1988 / 1987 – junioři  /  200m  / 
 

1.  Bagár Jan  1988  SKN BRNO    26,4   
2.  Havlíček Roman  1988  I.PSKN PRAHA    31,6  
 
   Veselý Martin  1988  I.PSKN PRAHA    DNS   
   Brož Tomáš  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 
 

1990 / 1989 – dorostenci /  200m  / 
 

1.  Keller Jakub  1989  SPARTAK PRAHA   27,8 
 

1986 a starší  muži  /  200m  / 
 

2.  Kocár Vlastimil  1985  I.PSKN PRAHA    29,7   
3.  Kaut Roman  1963  SKN BRNO    27,0 
 
   Procházka Jaroslav 1982  I.PSKN PRAHA    DNS  
   Brož Bedřich  1979  SKN PLZEŇ    DNS 

 
1988 / 1987 – juniorky + 1986 a starší  ženy  /  800m  / 

 
1.  Peřinová Bára  1986  I.PSKN PRAHA    3:24,9 
  
  Kebzová Linda  1985  I.PSKN PRAHA    DNS 
   Kvasničková Miroslava 1987  I.PSKN PRAHA    NF 
 

 
1990 / 1989 – dorostenky + 1988 / 1987 – juniorky + 1986 a starší  ženy / 400m / 

 
1. Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC 
2. Lešková Lucie  1988  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  
3. Mejstříková Michaela 1986  SK SKIVELO OLOMOUC 
 

1990 / 1989 – dorostenci + 1986    / 400m / 
 

1.  Keller Jakub  1989  SPARTAK PRAHA   NF 
2.  Balásek David  1976  SK OLYMPIA PRAHA   DNS  
3.  Brož Bedřich  1979  SKN PLZEŇ    DNS 
 

starší  muži  / 400m / 
 

1. Bagár Jan  1958  SKN BRNO    1:11,2 
 

1992/1991 - starší  žáci  /  1500m  / 
 

1.  Novotný Milan  1992  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  5:34,6   
2.  Látal Martin  1991  SK SKIVELO OLOMOUC  5:51,3    
3.  Kitsul Nazar  1992  I.PSKN PRAHA    5:57,0 
4.  Zbořil Tomáš  1992  SK SKIVELO OLOMOUC  5:57,1   
5.  Georgiev Vojta  1992  I.PSKN PRAHA    6:49,1 
6.  Dirda Josef  1992  SKN BRNO    7:07,1    
7.  Votava Dominik  1991  I.PSKN PRAHA    7:33,6 
8.  Gregovský Jakub  1991  I.PSKN PRAHA    7:50,4  



 
 

1993 a mladší  žákyně /  dálka  / 
 

1.  Sagulová Lenka  1994  I.PSKN PRAHA    3,15   
2.  Nováková Monika 1995  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  2,95   
   

Tománková Sylvie 1993  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS  
 

1992/1991 - starší  žákyně  /  dálka  / 
 

1.  Grygarová Veronika 1991  SK SKIVELO OLOMOUC  4,27   
2..  Havlová Jana  1991  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  3,81   
3.  Trubačová Lucie  1991  SKN BRNO    3,79    
4.  Domesová Lucie  1991  OSTRAVA    3,63 
5. Lešková Anna  1991  I.PSKN PRAHA    3,37 
 
 

1993 a mladší  žáci/  výška  / 
   

1.  Gorol Josef  1993  SKN BRNO    105   
  
   Chalupa Daniel  1993  SKN PLZEŇ    DNS 

 
1992/1991 - starší  žáci /  výška  / 

 
1.  Dirda Josef  1992  SKN BRNO    110   
2.  Kincel Richard  1991  SKN BRNO    135   
3.  Votava Dominik  1991  I.PSKN PRAHA    140 

 
1990 / 1989 – dorostenci  /  výška  / 

 
1.  Braneac Martin  1989  OSTRAVA    165   
    

Konvička Jan  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 
 

1986 a starší  muži  /  koule  / 
 

1.  Vacek Jan  1972  SK OLYMPIA PRAHA   10,84  
2.  Moravec Svatopluk 1970  SK OLYMPIA PRAHA   10,79 
3.  Hošek Lukáš  1980  I.PSKN PRAHA    10,08 
4.  Vyšínský Tomáš  1984  I.PSKN PRAHA    9,41   
5.  Dudek Josef  1975  SK OLYMPIA PRAHA   8,69   
6.  Suda Pavel  1976  SK OLYMPIA PRAHA   7,89    
7.  Černohorský David 1970  I.PSKN PRAHA    7,80   
8.  Zeman Jiří  1973  SK OLYMPIA PRAHA   7,71 
 
   Klajl Petr  1971  SK OLYMPIA PRAHA   DNS 
   Kubík Jan  1979  I.PSKN PRAHA    DNS 
  Novák Ivo  1986  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  DNS 

Bažo Pavel  1986  I.PSKN PRAHA    DNS 
 
 

1990 / 1989 – dorostenky / oštěp  / 
 

1. Burešová Veronika 1990  SKN BRNO    20,37 
2. Pecová Gabriela  1989  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  20,18 
3. Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  14,78 
 

1986 a starší  ženy  / oštěp  / 
 

1. Michálková Michaela 1979  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  31,34  
2. Sýkorová Zuzana  1980  SKN VÍTKOVICE   31,09   
3. Vystrčilová Lucie 1982  I.PSKN PRAHA    29,50   
4. Kolísková Dana  1984  I.PSKN PRAHA    28,82   
  
 Kebzová Linda  1986  I.PSKN PRAHA    DNS  
 
 



 
1986 a starší  muži  /  1500m  / 

 
1.  Pánský Kamil  1983  SK SKIVELO OLOMOUC  5:31,3 
2.  Kaut Roman  1963  SKN BRNO    5:35,9  
3.  Janda Jiří  1970  I.PSKN PRAHA    5:52,9   
4.  Brhel Michal  1984  SK SKIVELO OLOMOUC  6:03,7    
  
 Černohorský David 1970  I.PSKN PRAHA    NF 
 

1993 a mladší  žáci /  dálka  / 
 

1. Picek Pavel  1994  SKN BRNO    3,23  
2. Pánský Jan  1994  SK SKIVELO OLOMOUC  3,22 
3. Gorol Josef  1993  SKN BRNO    2,80 
 
 Brabec Lukáš  1993  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1992/1991 - starší  žáci  /  dálka  / 
 

1. Sagula Emil  1991  I.PSKN PRAHA    4,28    
2. Kincel Richard  1991  SKN BRNO    4,18   
3. Látal Martin  1991  SK SKIVELO OLOMOUC  4,10   
4. Votava Dominik  1991  I.PSKN PRAHA    3,98   
5. Zbořil Tomáš  1992  SK SKIVELO OLOMOUC  3,87   
6. Georgiev Vojta  1992  I.PSKN PRAHA    3,68   
7.  Kitsul Nazar  1992  I.PSKN PRAHA    3,48 
8. Dirda Josef  1992  SKN BRNO    3,43 
   

1990 / 1989 – dorostenky /  koule  / 
 

1.  Trávníčková Adéla 1989  I.PSKN PRAHA    8,93   
2.  Konderlová Eva  1990  OSTRAVA    8,65   
3.  Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  8,42    
4.  Burešová Veronika 1990  SKN BRNO    7,93    
5.  Laláková Markéta 1989  I.PSKN PRAHA    7,01 

 
1988 / 1987 – juniorky  /  koule  / 

 
1.  Musilová Martina 1987  SK SKIVELO OLOMOUC             10,15  
2.  Buřilová Veronika 1987  I.PSKN PRAHA    8,44     
3.  Kvasničková Miroslava 1987  I.PSKN PRAHA    6,56 

  
 

1992/1991 - starší  žákyně /  výška  / 
 

1.  Grygarová Veronika 1991  SK SKIVELO OLOMOUC  138  
2.  Havlová Jana  1991  SKN HRADEC KRĹOVÉ  135 
3.  Domesová Lucie  1991  OSTRAVA    130 
 

1990 / 1989 – dorostenky  /  výška  / 
  

1.  Trávníčková Adéla 1989  I.PSKN PRAHA    130   
2.  Šulíková Nikola  1990   OSTRAVA    125 
3.  Trávníčková Lucie 1989  I.PSKN PRAHA     125 
4.  Konderlová Eva  1990  OSTRAVA    120 
5.  Hornová Lenka  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  115 
  
.  Hyklová Karolína 1988  SKN VÍTKOVICE   DNS 
 

ženy /  výška  / 
 

1. Stará Vendula  1976  SK SKIVELO OLOMOUC  115 
 
 
 
   
 
 



 
1986 a starší  muži  /  dálka  / 

 
1.  Mrózek Vojta  1984  I.PSKN PRAHA    5,75   
2.  Pánský Kamil  1983  SK SKIVELO OLOMOUC  5,51 
3.  Marx Petr  1979  SK OLYMPIA PRAHA   5,25  
4.  Kocár Vlastimil  1985  I.PSKN PRAHA    4,55 
5.  Brhel Michal  1984  SK SKIVELO OLOMOUC  4,50 
6.  Janda Jiří  1970  I.PSKN PRAHA    4,30 
 
  Bažo Pavel  1986  I.PSKN PRAHA     DNS 
  Sviták Karel  1982  SKN PLZEŇ    DNS    
  Korábečný Petr  1984  I.PSKN PRAHA    DNS 
 

1990 / 1989 – dorostenci /  koule  / 
 

1.  Pazdera Tomáš  1989  I.PSKN PRAHA    13,71 
2.  Šebesta Jan  1989  SPARTAK PRAHA   9,37 
3.  Branec Martin  1989  OSTRAVA    8,63 

 
Konvička Jan  1990  SK SKIVELO OLOMOUC  DNS 

 
1988 / 1987 – junioři  /  koule  / 

 
1.  Hroník Václav  1988  I.PSKN PRAHA    9,07   
2.  Kulich Pavel  1987  I.PSKN PRAHA    8,95    
3.  Borovanský Jan  1987  SKN HRADEC KRÁLOVÉ  8,83 
4. Herman Emanuel  1988  I.PSKN PRAHA    6,85 
 

 4 x 100 m  - muži 
 

1. I.PSKN PRAHA – „A „ ( Janda, Šeiner, Vyšínský, Mrázek )   52,4 
2. SK OLYM.PRAHA   ( Marx, Vacek, Suda, Dudek)    53,5 
3. SKN BRNO    ( Kaut, Trubářová, Kincl, Bager )    55,6 
4. SK SKIVELO OLOMOUC  ( Brhel, Zbořil, Látal, Panský )    56,0 
5. I.PSKN PRAHA – „B“   ( Herman, Hroník, Havlíček, Kocár )   57,3 
 

4 x 100 m  - ženy 
 

1. SK SKIVELO OLOMOUC ( Musilová, Hornová, Mejstříková, Grygarová )     59,8 
2  I.PSKN PRAHA – „B“   ( Trávníčková L., Spilková M., Chladová, Spilková P..) 1:00,9  
3. I.PSKN PRAHA – „A“  ( Kolísková, Peřinová, Kvasničková, Vystrčilová )  1:04,4 
4. SKN HRADEC KRÁLOVÉ ( Pecová, Havlová, Plachetková, Lešková )   1:04,5 
 

Praha – Děkanka _-  6. května 2006 
 

dorostenci - / 1990 – 1989 / kladivo  
 

1.  Pazdera Tomáš   1989  I.PSKN PRAHA    38,54 
 

junioři - / 1988 – 1987 / kladivo  
 

1.  Šeiner Michal   1988  I.PSKN PRAHA    17,91    
 

muži -  / 1986 a starší / kladivo  
 

1.  Vacek Jan   1972  SK OLYM.PRAHA   45,91 
2.  Moravec Svatopluk   1970  SK OLYM.PRAHA   23,06 
3.  Zeman Jiří    1973  SK OLYM.PRAHA   22,24  
4.  Suda Pavel   1976  SK OLYM.PRAHA   16,42 
 .   
   Kubík Jan   1979  I.PSKN PRAHA    DNS 
   Balásek David   1976  SK OLYM.PRAHA   DNS 

Klajl Petr   1971  SK OLYM.PRAHA   DNS 
  

ženy -  / 1986 a starší / kladivo  
 

1.  Maléřová Pavlína   1966  SKN VÍTKOVICE   35,65 
2.   Sýkorová Zuzana  1980  SKN VÍTKOVICE   23,00 


